
PUG. 09 - 2026

COPERTINA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO DOMINO PROSCIUTTO COTTO DOMINO 
(300 g - € 6,66 al kg)(300 g - € 6,66 al kg)

€ 0,79 l’etto

PASTA DI SEMOLA VARI FORMATI PASTA DI SEMOLA VARI FORMATI 
(1 kg)(1 kg)

€ 0,79

PASSATA DI POMODORO RUSTICA PASSATA DI POMODORO RUSTICA 
(680 g - € 1,12 al kg)(680 g - € 1,12 al kg)

Solo con APP Todis, -70% sul terzo pezzo € 0,99 al pezzo€ 0,99 al pezzo

BORSA TERMICA CON SIBERINO BORSA TERMICA CON SIBERINO 
(Fantasie assortite)(Fantasie assortite)

SOLO VENERDÌ 24 E SABATO 25 APRILE 2026 con € 
25,00 di spesa + € 2,99 ogni cliente avrà diritto ad una 
sola borsa termica anche se in possesso di più scontrini da 
€ 25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte.

a solo € 2,99



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POMODORINI CILIEGINI  POMODORINI CILIEGINI  
(400/240g - € 2,85 al kg)(400/240g - € 2,85 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 0,89 per 1 pezzo

TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA  TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA  
(265g - € 10,09 al kg)(265g - € 10,09 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 3,49 per 1 pezzo

BURRO DI PANNA  BURRO DI PANNA  
(250g - € 7,02 al kg)(250g - € 7,02 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 2,29 per 1 pezzo

FRIARIELLI IN CUBETTI  FRIARIELLI IN CUBETTI  
(450g - € 2,71 al kg)(450g - € 2,71 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 1,59 per 1 pezzo

PIADINA ROMAGNOLA IGP  PIADINA ROMAGNOLA IGP  
(360g - € 3,39 al kg)(360g - € 3,39 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 1,59 per 1 pezzo

OLIO DI SEMI DI ARACHIDE  OLIO DI SEMI DI ARACHIDE  
(1L - € 2,29 al L)(1L - € 2,29 al L)

-70% sul terzo pezzo € 2,99 per 1 pezzo

FROLLINO CON CACAO E PANNA  FROLLINO CON CACAO E PANNA  
(350g - € 3,70 al kg)(350g - € 3,70 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 1,69 per 1 pezzo

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE CLASSICO  DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE CLASSICO  
(1,5L - € 2,04 al L)(1,5L - € 2,04 al L)

-70% sul terzo pezzo € 3,99 per 1 pezzo



SPECIALE PICNIC (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BIRRA SPOKEN PILS 4,6°  BIRRA SPOKEN PILS 4,6°  
(50 cl - € 1,18 al L)(50 cl - € 1,18 al L)

€ 0,59

MORTADELLINA INTERA  MORTADELLINA INTERA  
(150 g - € 5,93 al kg)(150 g - € 5,93 al kg)

€ 0,89

CILIEGINE  CILIEGINE  
(150 g - € 9,93 al kg)(150 g - € 9,93 al kg)

€ 1,49

SALAMINI TYROLINI - SAPORITI - DOLCI - PICCANTI  SALAMINI TYROLINI - SAPORITI - DOLCI - PICCANTI  
(90 g - € 24,33 al kg)(90 g - € 24,33 al kg)

€ 2,19

PANE AMERICAN SANDWICH DI GRANO DURO  PANE AMERICAN SANDWICH DI GRANO DURO  
(550 g - € 2,89 al kg)(550 g - € 2,89 al kg)

€ 1,59

FRESELLE - BIANCHE - INTEGRALI  FRESELLE - BIANCHE - INTEGRALI  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99

INSALATA DI TONNO - ORZO E FARRO - COUS COUS - MES-
SICANA  
(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

4 MAXI HAMBURGER SESAMO  4 MAXI HAMBURGER SESAMO  
(300 g - € 2,63 al kg)(300 g - € 2,63 al kg)

€ 0,79

TARALLINI - CLASSICI - MULTICEREALI  TARALLINI - CLASSICI - MULTICEREALI  
(5x40 g - € 4,95 al kg)(5x40 g - € 4,95 al kg)

€ 0,99

- CARCIOFINI ARROSTITI IN OLIO DI SEMI  - CARCIOFINI ARROSTITI IN OLIO DI SEMI  
(280 g - € 7,11 al kg)  (280 g - € 7,11 al kg)  
- FUNGHI TRIFOLATI IN OLIO DI SEMI  - FUNGHI TRIFOLATI IN OLIO DI SEMI  
(290 g - € 6,86 al kg)(290 g - € 6,86 al kg)

€ 1,99

CARNE IN GELATINA  CARNE IN GELATINA  
(140 g - € 9,21 al kg)(140 g - € 9,21 al kg)

€ 1,29



SPECIALE PICNIC (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COLA - ARANCIATA  COLA - ARANCIATA  
(1,5 L - € 0,43 al L)(1,5 L - € 0,43 al L)

€ 0,65

VINO BAG IN BOX 11,5° - ROSSO - BIANCO  VINO BAG IN BOX 11,5° - ROSSO - BIANCO  
(5 L - € 1,58 al L)(5 L - € 1,58 al L)

€ 7,90

POSATE COMPOSTABILI POSATE COMPOSTABILI 
- VARI TIPI (25 PEZZI) - VARI TIPI (25 PEZZI) 
- CUCCHIANI DESSERT (40 PEZZI)- CUCCHIANI DESSERT (40 PEZZI)

A PARTIRE DA € 1,59

PIATTI DI CARTA - PIANI - FONDI  PIATTI DI CARTA - PIANI - FONDI  
(15 PEZZI)(15 PEZZI)

€ 1,79

BICCHIERI BIRRA 400CC COMPOSTABILI  BICCHIERI BIRRA 400CC COMPOSTABILI  
(20 PEZZI)(20 PEZZI)

€ 1,79

BICCHIERI CARTONCINO - 200CC - 80CC  BICCHIERI CARTONCINO - 200CC - 80CC  
(50 PEZZI)(50 PEZZI)

A PARTIRE DA € 1,79

CARBONELLA DI LEGNA  CARBONELLA DI LEGNA  
(3 kg - € 1,16 al kg)(3 kg - € 1,16 al kg)

€ 3,49

TOVAGLIOLI 2 VELI 40 PEZZI 33X33 DECORATITOVAGLIOLI 2 VELI 40 PEZZI 33X33 DECORATI € 0,89

ACCENDIFUOCO 100% VEGETALE  ACCENDIFUOCO 100% VEGETALE  
(28 CUBI)(28 CUBI)

€ 1,09

FIAMMIFERI LUNGHI  FIAMMIFERI LUNGHI  
(45 PEZZI)(45 PEZZI)

€ 2,69

ACCENDINI - FIAMMIFERIACCENDINI - FIAMMIFERI € 1,99 a confezione

BARBEQUE TONDO  
(Supporto triangolare, 3 gambe, Griglia regolabile, Manico in 
ferro, Dimensione prodotto (ø x A): 35,5x55 cm)

Dal 23 Aprile al 3 Maggio ACQUISTO MASSIMO CON APP 
1 PEZZO

Prezzo senza App € 9,99 
Solo con App € 5,99



SPECIALE BARBECUE (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POLLO ALLA DIAVOLAPOLLO ALLA DIAVOLA € 4,49 al kg

BBQ RIBS A LENTA COTTURA  BBQ RIBS A LENTA COTTURA  
(600 g - € 16,50 al kg)(600 g - € 16,50 al kg)

€ 9,90 a confezione

SALSICCIA CALABRA DOLCE E PICCANTESALSICCIA CALABRA DOLCE E PICCANTE € 6,49 al kg

SALSICCIA DI SUINO A NODISALSICCIA DI SUINO A NODI € 6,90 al kg

SPIEDINO RUSTICO POLLO E TACCHINO, CON SALSICCIA E SPIEDINO RUSTICO POLLO E TACCHINO, CON SALSICCIA E 
PEPERONIPEPERONI

€ 9,98 al kg

SENAPE ALL'AMERICANA  SENAPE ALL'AMERICANA  
(200 g - € 4,95 al kg)(200 g - € 4,95 al kg)

€ 0,99

SALSA BARBECUE CON WHISKY  SALSA BARBECUE CON WHISKY  
(365 g - € 4,08 al kg)(365 g - € 4,08 al kg)

€ 1,49

SET 4 PEZZI BBQ - COLTELLI - FORCHETTONI SET 4 PEZZI BBQ - COLTELLI - FORCHETTONI 
(In acciaio inox, Manico in legno verniciato)(In acciaio inox, Manico in legno verniciato)

€ 2,99 a confezione



CARNE (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FETTINE DI COLLO DI SUINO SENZ'OSSOFETTINE DI COLLO DI SUINO SENZ'OSSO € 5,95 al kg

MACINATO MISTO BOVINO/SUINOMACINATO MISTO BOVINO/SUINO € 6,90 al kg

BRACIOLA DI LOMBO DI SUINO CON OSSOBRACIOLA DI LOMBO DI SUINO CON OSSO € 4,90 al kg

SALSICCIA DI POLLO  SALSICCIA DI POLLO  
(360 g - € 8,06 al kg)(360 g - € 8,06 al kg)

€ 2,90 a confezione

POSTERIORE DI POLLOPOSTERIORE DI POLLO € 3,49 al kg

BOCCONCINI DI POLLO PANATI  BOCCONCINI DI POLLO PANATI  
(270 g - € 9,23 al kg)(270 g - € 9,23 al kg)

€ 2,49 a confezione

AQUILONI DI POLLO CON SPINACI E FORMAGGIO  AQUILONI DI POLLO CON SPINACI E FORMAGGIO  
(360 g - € 10,84 al kg)(360 g - € 10,84 al kg)

€ 3,90 a confezione

COSTATA DI BOVINO ADULTOCOSTATA DI BOVINO ADULTO € 14,90 al kg



SPECIALE NUCIS (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

NOCI GUSCIO I^CAT - CAL. 32+NOCI GUSCIO I^CAT - CAL. 32+ € 3,99 al kg

ANACARDI CRUDI  ANACARDI CRUDI  
(80 g - € 16,13 al kg)(80 g - € 16,13 al kg)

€ 1,29

NOCI PECAN TOSTATE  NOCI PECAN TOSTATE  
(75 g - € 26,53 al kg)(75 g - € 26,53 al kg)

€ 1,99

MIX - BEAUTY - ZEN - VITALITY  MIX - BEAUTY - ZEN - VITALITY  
(150 g - € 13,27 al kg)(150 g - € 13,27 al kg)

€ 1,99

PRUGNE SECCHE DENOCCIOLATE  PRUGNE SECCHE DENOCCIOLATE  
(250 g - € 9,16 al kg)(250 g - € 9,16 al kg)

€ 2,29

CASTAGNE COTTE AL VAPORE  CASTAGNE COTTE AL VAPORE  
(100 g - € 18,90 al kg)(100 g - € 18,90 al kg)

€ 1,89

MIX FRUTTA E LEGUMI VARI TIPI  MIX FRUTTA E LEGUMI VARI TIPI  
(VARIE GRAMMATURE)(VARIE GRAMMATURE)

€ 2,49

CRIO MIX FRUTTA SECCA - FRUTTI ROSSI E FRAGOLE - 
ARANCE, MANGO E COCCO  
(100 g - € 29,90 al kg)

€ 2,99

ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE  ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE  
(750 g - € 4,65 al kg)(750 g - € 4,65 al kg)

€ 3,49

PISTACCHI TOSTATI NON SALATI  PISTACCHI TOSTATI NON SALATI  
(200 g - € 19,45 al kg)(200 g - € 19,45 al kg)

€ 3,89

MELINDA TROPIC  MELINDA TROPIC  
(90 g - € 11,00 al kg)(90 g - € 11,00 al kg)

€ 0,99

NOCI SGUSCIATE A METÀ  NOCI SGUSCIATE A METÀ  
(300 g - € 13,30 al kg)(300 g - € 13,30 al kg)

€ 3,99

MANDORLE SGUSCIATE  MANDORLE SGUSCIATE  
(800 g - € 9,98 al kg)(800 g - € 9,98 al kg)

€ 7,99



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

LIMONE BONTA' DELL'ORTO I^CAT  LIMONE BONTA' DELL'ORTO I^CAT  
(500 g - € 1,98 al kg)(500 g - € 1,98 al kg)

€ 0,99 a confezione

MELE GOLDEN I^CAT - CAL. 80/85MELE GOLDEN I^CAT - CAL. 80/85 € 1,59 al kg

PERE COSCIA I^CAT - CAL. 45/50  PERE COSCIA I^CAT - CAL. 45/50  
(500 g - € 3,58 al kg)(500 g - € 3,58 al kg)

€ 1,79 a confezione

INSALATA MISTA  INSALATA MISTA  
(250 g - € 3,16 al kg)(250 g - € 3,16 al kg)

€ 0,79 a confezione

FINOCCHI I^CATFINOCCHI I^CAT € 1,59 al kg

CETRIOLI I^CATCETRIOLI I^CAT € 1,59 al kg

FRAGOLE CANDONGA I^CAT  FRAGOLE CANDONGA I^CAT  
(400 g - € 6,98 al kg)(400 g - € 6,98 al kg)

€ 2,79 a confezione

MANDORLE SGUSCIATE I^CAT - CAL. 23/25MANDORLE SGUSCIATE I^CAT - CAL. 23/25 € 8,99 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA FLAVIAMORTADELLA FLAVIA € 0,79 l'etto

SPECK STAGIONATOSPECK STAGIONATO € 1,39 l'etto

ARROSTO DI TACCHINO ROSTELLOARROSTO DI TACCHINO ROSTELLO € 1,39 l'etto

SGAMBATO STAGIONATOSGAMBATO STAGIONATO € 1,39 l'etto

SALAME GOLFETTASALAME GOLFETTA € 1,89 l'etto

CULATTA STAGIONATACULATTA STAGIONATA € 2,49 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN BISCOTTO PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN BISCOTTO 
DELICATODELICATO

€ 1,99 l'etto

BRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTABRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTA € 3,19 l'etto

STRACCIATELLASTRACCIATELLA € 10,99 al kg

MASDAMMASDAM € 0,79 l'etto

CACIOTTA ABRUZZESECACIOTTA ABRUZZESE € 1,09 l'etto

TRECCIONE AFFUMICATOTRECCIONE AFFUMICATO € 1,19 l'etto

PECORINO D'ABRUZZOPECORINO D'ABRUZZO € 1,69 l'etto

SCAMORZE BIANCHE E AFFUMICATESCAMORZE BIANCHE E AFFUMICATE € 10,99 al kg

FORMAGGIO GRAN BIRAGHIFORMAGGIO GRAN BIRAGHI € 10,79 al kg



SPECIALE LAZIO (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO DI BASSIANO STAGIONATURA 16 MESIPROSCIUTTO DI BASSIANO STAGIONATURA 16 MESI € 2,49 l'etto

CACIOTTA MISTA FLAVIANACACIOTTA MISTA FLAVIANA € 1,29 l'etto

SALSICCIA - CIOCIARA DOLCE - CIOCIARA PICCANTE - SALSICCIA - CIOCIARA DOLCE - CIOCIARA PICCANTE - 
TIPO SIENATIPO SIENA

€ 1,39 l'etto

SPIANATA ROMANASPIANATA ROMANA € 1,59 l'etto

GUANCIALE STAGIONATO AMATRICIANOGUANCIALE STAGIONATO AMATRICIANO € 1,79 l'etto

FORMAGGIO SETTECOLLIFORMAGGIO SETTECOLLI € 1,49 l'etto

PECORINO GRAN RISERVA STAGIONATOPECORINO GRAN RISERVA STAGIONATO € 1,99 l'etto

FORMAGGIO GRATTUGIATO FRESCO - PECORINO ROMA-
NO DEL LAZIO DOP - CACIO & PEPE  
(100 g - € 24,90 al kg)

€ 2,49

PINSA ROMANA REGIONALE  PINSA ROMANA REGIONALE  
(230 g - € 8,65 al kg)(230 g - € 8,65 al kg)

€ 1,99

CASTELLI ROMANI DOC  CASTELLI ROMANI DOC  
(75 cl - € 3,19 al L)(75 cl - € 3,19 al L)

€ 2,39

SYRAH LAZIO IGP  SYRAH LAZIO IGP  
(75 cl - € 4,39 al L)(75 cl - € 4,39 al L)

€ 3,29



FRESCHI (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA BOLOGNA IGP  MORTADELLA BOLOGNA IGP  
(150 g - € 9,27 al kg)(150 g - € 9,27 al kg)

€ 1,39

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ  PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ  
(120 g - € 11,58 al kg)(120 g - € 11,58 al kg)

€ 1,39

PANCETTA A CUBETTI IN VASCHETTA - DOLCE - AFFUMI-
CATA  
(2x100 g - € 9,95 al kg)

€ 1,99

CARPACCIO DI BRESAOLA  CARPACCIO DI BRESAOLA  
(80 g - € 32,38 al kg)(80 g - € 32,38 al kg)

€ 2,59

PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP  PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP  
(90 g - € 32,11 al kg)(90 g - € 32,11 al kg)

€ 2,89

WURSTEL POLLO WURSTEL POLLO 
(100 g - € 3,90 al kg)(100 g - € 3,90 al kg)

€ 0,39

BURGER DI POLLO  BURGER DI POLLO  
(2x75 g - € 11,27 al kg)(2x75 g - € 11,27 al kg)

€ 1,69

- COTOLETTE VEGETALI - FALAFEL DI CECI  - COTOLETTE VEGETALI - FALAFEL DI CECI  
(160 g - € 9,94 al kg)(160 g - € 9,94 al kg)

€ 1,59

SALMONE SOCKEYE SELVAGGIO D'ALASKA  SALMONE SOCKEYE SELVAGGIO D'ALASKA  
(100 g - € 47,90 al kg)(100 g - € 47,90 al kg)

€ 4,79

ANTIPASTO DI MARE SENZA VERDURE  ANTIPASTO DI MARE SENZA VERDURE  
(500 g - € 11,98 al kg)(500 g - € 11,98 al kg)

€ 5,99

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE CON OLIO EX-
TRA VERGINE DI OLIVA  
(600 g - € 2,65 al kg)

€ 1,59

PASTA SFOGLIA - ROTONDA - SENZA GLUTINE  PASTA SFOGLIA - ROTONDA - SENZA GLUTINE  
(230 g / 280 g)(230 g / 280 g)

A PARTIRE DA € 0,79

PANCAKES FRESCHI PROTEICI  PANCAKES FRESCHI PROTEICI  
(160 g - € 15,56 al kg)(160 g - € 15,56 al kg)

€ 2,49



FRESCHI (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA FRESCA VARI TIPI  PASTA FRESCA VARI TIPI  
(250 g - € 7,96 al kg)(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

MOZZARELLA FIOR DI LATTE VASCHETTA MOZZARELLA FIOR DI LATTE VASCHETTA 
(800 g - € 7,36 al kg)(800 g - € 7,36 al kg)

€ 5,89

FETTINE DI FORMAGGIO FUSO  FETTINE DI FORMAGGIO FUSO  
(200 g - € 6,95 al kg)(200 g - € 6,95 al kg)

€ 1,39

- MAASDAM - MOZZARELLA A FETTE  - MAASDAM - MOZZARELLA A FETTE  
(150 g - € 10,60 al kg)(150 g - € 10,60 al kg)

€ 1,59

YOGURT MIX SENZA LATTOSIO - CEREALI E BISCOTTI - 
MANDORLE CROCCANTI  
(150 g - € 5,93 al kg)

€ 0,89

ROBIOLINA VACCINO SENZA LATTOSIO  ROBIOLINA VACCINO SENZA LATTOSIO  
(100 g - € 9,90 al kg)(100 g - € 9,90 al kg)

€ 0,99

PRIMO SALE SENZA LATTOSIO  PRIMO SALE SENZA LATTOSIO  
(200 g - € 9,95 al kg)(200 g - € 9,95 al kg)

€ 1,99

EMMENTAL BAVARESE  EMMENTAL BAVARESE  
(350 g - € 8,54 al kg)(350 g - € 8,54 al kg)

€ 2,99

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA  MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA  
(100 g - € 10,90 al kg)(100 g - € 10,90 al kg)

€ 1,09

MOZZARELLA PER PIZZA  MOZZARELLA PER PIZZA  
(400 g - € 6,98 al kg)(400 g - € 6,98 al kg)

€ 2,79

KEFIR CREMOSO BIANCO DOLCE  KEFIR CREMOSO BIANCO DOLCE  
(150 g - € 5,93 al kg)(150 g - € 5,93 al kg)

€ 0,89

- PLUMCAKE ABC (159 g)  
- SNACK ABC DELLA MERENDA (157 g)

A PARTIRE DA € 0,99

TOMINI CON SPECK  TOMINI CON SPECK  
(220 g - € 15,86 al kg)(220 g - € 15,86 al kg)

€ 3,49



SURGELATI & GELATI (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CICORIA IN CUBETTI  CICORIA IN CUBETTI  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,99

MISTO BOSCO CON PORCINI  MISTO BOSCO CON PORCINI  
(1 kg)(1 kg)

€ 3,59

PATATE PREFRITTE STICK  PATATE PREFRITTE STICK  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,59

FILETTI DI MERLUZZO CROCCANTE  FILETTI DI MERLUZZO CROCCANTE  
(400 g - € 8,23 al kg)(400 g - € 8,23 al kg)

€ 3,29

FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO  FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO  
(250 g - € 14,36 al kg)(250 g - € 14,36 al kg)

€ 3,59

CAPRICCI DI MARE  CAPRICCI DI MARE  
(400 g - € 8,73 al kg)(400 g - € 8,73 al kg)

€ 3,49

MOZZARELLA IN CARROZZA  MOZZARELLA IN CARROZZA  
(4x50 g - € 11,95 al kg)(4x50 g - € 11,95 al kg)

€ 2,39

PIZZA TAGLIERE PATATE E WURSTEL  PIZZA TAGLIERE PATATE E WURSTEL  
(240 g - € 10,79 al kg)(240 g - € 10,79 al kg)

€ 2,59

PIZZA MARGHERITA 3 PEZZI  PIZZA MARGHERITA 3 PEZZI  
(960 g - € 4,16 al kg)(960 g - € 4,16 al kg)

€ 3,99

8 SANDWICH ALLA PANNA  8 SANDWICH ALLA PANNA  
(400 g - € 6,48 al kg)(400 g - € 6,48 al kg)

€ 2,59

GELATO ALLO YOGURT GRECO - BIANCO - AL MIELE  GELATO ALLO YOGURT GRECO - BIANCO - AL MIELE  
(320 g - € 8,41 al kg)(320 g - € 8,41 al kg)

€ 2,69

4 STECCHI - CARAMELLO SALATO E CIOCCOLATO - PI-
STACCHIO E CIOCCOLATO BIANCO  
(260 g)

A PARTIRE DA € 2,99

6 GRAN CONI MIX  6 GRAN CONI MIX  
(450 g - € 7,53 al kg)(450 g - € 7,53 al kg)

€ 3,39



DISPENSA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TONNO IN OLIO GIRASOLE  TONNO IN OLIO GIRASOLE  
(6x80 g - € 6,23 al kg)(6x80 g - € 6,23 al kg)

€ 2,99

RISO ARBORIO  RISO ARBORIO  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,99

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" PER PIZZA  FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" PER PIZZA  
(1 kg)(1 kg)

€ 0,79

NOODLES - VERDURE - POLLO - MANZO - CURRY  NOODLES - VERDURE - POLLO - MANZO - CURRY  
(67 g - € 11,79 al kg)(67 g - € 11,79 al kg)

€ 0,79

CRACKERS INTEGRALI  CRACKERS INTEGRALI  
(500 g - € 2,38 al kg)(500 g - € 2,38 al kg)

€ 1,19

PANE INTEGRALE  PANE INTEGRALE  
(400 g - € 2,13 al kg)(400 g - € 2,13 al kg)

€ 0,85

POMODORI PELATI  POMODORI PELATI  
(400/240 g - € 2,04 al kg)(400/240 g - € 2,04 al kg)

€ 0,49

GIARDINIERA IN ACETO DI VINO  GIARDINIERA IN ACETO DI VINO  
(540/330 g - € 4,21 al kg)(540/330 g - € 4,21 al kg)

€ 1,39

CONDIMENTO PER RISO 
- IN OLIO DI SEMI (535 g - € 4,28 al kg) 
- AL NATURALE (340 g - € 6,74 al kg)

€ 2,29

OLIVE NERE 
- INTERE (200 g - € 4,45 al kg) 
- DENOCCIOLATE (150 g - € 5,93 al kg)

€ 0,89

SUGO - TARTUFO - TARTUFO E PORCINI  SUGO - TARTUFO - TARTUFO E PORCINI  
(180 g - € 15,50 al kg)(180 g - € 15,50 al kg)

€ 2,79

BESCIAMELLA PRONTA UHT  BESCIAMELLA PRONTA UHT  
(200 ml - € 3,45 al L)(200 ml - € 3,45 al L)

€ 0,69



DISPENSA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TRECCINE GRANELLATE  TRECCINE GRANELLATE  
(252 g - € 5,91 al kg)(252 g - € 5,91 al kg)

€ 1,49

PANINI FARCITI ALLA CREMA - CIOCCOLATO - LATTE  PANINI FARCITI ALLA CREMA - CIOCCOLATO - LATTE  
(280 g - € 6,04 al kg)(280 g - € 6,04 al kg)

€ 1,69

FROLLINI GRANO SARACENO  FROLLINI GRANO SARACENO  
(700 g - € 2,56 al kg)(700 g - € 2,56 al kg)

€ 1,79

PAN BRIOCHES MALTO E CEREALI  PAN BRIOCHES MALTO E CEREALI  
(270 g - € 8,11 al kg)(270 g - € 8,11 al kg)

€ 2,19

FETTE BISCOTTATE CLASSICHE  FETTE BISCOTTATE CLASSICHE  
(648 g - € 2,76 al kg)(648 g - € 2,76 al kg)

€ 1,79

BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - FRUTTA  BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - FRUTTA  
(250 g - € 3,16 al kg)(250 g - € 3,16 al kg)

€ 0,79

FIOCCO D'AVENA AL NATURALE  FIOCCO D'AVENA AL NATURALE  
(500 g - € 2,58 al kg)(500 g - € 2,58 al kg)

€ 1,29

CREMA ZUCCHERATA DA MONTARE  CREMA ZUCCHERATA DA MONTARE  
(500 ml - € 2,98 al L)(500 ml - € 2,98 al L)

€ 1,49

- FRUTTINCASA 2:1 (75 g - € 23,87 al kg) 
- FRUTTINCASA 3:1 (50 g - € 35,80 al kg)

€ 1,79

PASTICCINI AL COCCO  PASTICCINI AL COCCO  
(200 g - € 8,95 al kg)(200 g - € 8,95 al kg)

€ 1,79

CREMA SPALMABILE ALLA NOCCIOLA BICOLORE  CREMA SPALMABILE ALLA NOCCIOLA BICOLORE  
(400 g - € 4,73 al kg)(400 g - € 4,73 al kg)

€ 1,89

COMPOSTA 70% DI FRUTTA VARI GUSTI  COMPOSTA 70% DI FRUTTA VARI GUSTI  
(330 g - € 7,85 al kg)(330 g - € 7,85 al kg)

€ 2,59



BEVANDE (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA  NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA  
(1 L)(1 L)

€ 0,99

ACQUA NATURALE CLIVIA  ACQUA NATURALE CLIVIA  
(6x50 cl - € 0,28 al L)(6x50 cl - € 0,28 al L)

€ 0,84 a fardello

ALOE VERA 40% - NATURALE - DIET  ALOE VERA 40% - NATURALE - DIET  
(500 ml - € 2,78 al L)(500 ml - € 2,78 al L)

€ 1,39

BIRRA ANALCOLICA 0,0  BIRRA ANALCOLICA 0,0  
(50 cl - € 1,58 al L)(50 cl - € 1,58 al L)

€ 0,79

THÈ SENZA ZUCCHERO - LIMONE - PESCA  THÈ SENZA ZUCCHERO - LIMONE - PESCA  
(1,5 L - € 0,46 al L)(1,5 L - € 0,46 al L)

€ 0,69

SOLOPACA DOP - ROSSO - BIANCO  SOLOPACA DOP - ROSSO - BIANCO  
(75 cl - € 2,65 al L)(75 cl - € 2,65 al L)

€ 1,99

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC  MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC  
(1,5 L - € 2,33 al L)(1,5 L - € 2,33 al L)

€ 3,49

SAMBUCA CLASSICA 38°  SAMBUCA CLASSICA 38°  
(70 cl - € 7,84 al L)(70 cl - € 7,84 al L)

€ 5,49

FERNET 40°  FERNET 40°  
(70 cl - € 9,99 al L)(70 cl - € 9,99 al L)

€ 6,99



SPECIALE APERITIVO (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GIN DRY 37,5°  GIN DRY 37,5°  
(70 cl - € 8,56 al L)(70 cl - € 8,56 al L)

€ 5,99

TONICA - CLASSICA - LEMON  TONICA - CLASSICA - LEMON  
(1 L)(1 L)

€ 0,79

GHIACCIO ALIMENTARE CUBETTO  GHIACCIO ALIMENTARE CUBETTO  
(2 kg - € 0,85 al kg)(2 kg - € 0,85 al kg)

€ 1,70

PROSECCO DOC TREVISO  PROSECCO DOC TREVISO  
(75 cl - € 5,32 al L)(75 cl - € 5,32 al L)

€ 3,99

APERITIVO HUGO 8,5°  APERITIVO HUGO 8,5°  
(75 cl - € 3,05 al L)(75 cl - € 3,05 al L)

€ 2,29

APERITIVO SPRITZ 8,5°  APERITIVO SPRITZ 8,5°  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

RUM BLANCO 38°  RUM BLANCO 38°  
(70 cl - € 8,56 al L)(70 cl - € 8,56 al L)

€ 5,99

LUPINI  LUPINI  
(1 kg)(1 kg)

€ 3,29 a confezione

SALATINI STICK BUSTA  SALATINI STICK BUSTA  
(250 g - € 3,56 al kg)(250 g - € 3,56 al kg)

€ 0,89

PATATINE CLASSICHE  PATATINE CLASSICHE  
(300 g - € 4,17 al kg)(300 g - € 4,17 al kg)

€ 1,25

MINI WÜRSTEL DI POLLO E SUINO  MINI WÜRSTEL DI POLLO E SUINO  
(100 g - € 8,90 al kg)(100 g - € 8,90 al kg)

€ 0,89

ARACHIDI TOSTATE  ARACHIDI TOSTATE  
(250 g - € 4,79 al kg)(250 g - € 4,79 al kg)

€ 1,19

OLIVE VERDI DENOCCIOLATE  OLIVE VERDI DENOCCIOLATE  
(180 g - € 8,69 al kg)(180 g - € 8,69 al kg)

€ 1,39



BASSI & BLOCCATI (OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 27 MAGGIO 2026. METTICI ALLA PROVA!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALAME UNGHERESE AFFETTATO  SALAME UNGHERESE AFFETTATO  
(150 g - € 11,00 al kg)(150 g - € 11,00 al kg)

€ 1,65

STRACCHINO  STRACCHINO  
(320 g - € 7,03 al kg)(320 g - € 7,03 al kg)

€ 2,25

MOZZARELLA  MOZZARELLA  
(4x125 g - € 5,78 al kg)(4x125 g - € 5,78 al kg)

€ 2,89

YOGURT MIX VARI TIPI  YOGURT MIX VARI TIPI  
(120 g - € 7,80 al kg / 150 g - € 5,67 al kg)(120 g - € 7,80 al kg / 150 g - € 5,67 al kg)

€ 0,85

PESTO FRESCO LIGURE - CON AGLIO - SENZA AGLIO  PESTO FRESCO LIGURE - CON AGLIO - SENZA AGLIO  
(120 g - € 16,25 al kg)(120 g - € 16,25 al kg)

€ 1,95

POLPA FINISSIMA DI POMODORO  POLPA FINISSIMA DI POMODORO  
(3x400 g - € 1,58 al kg)(3x400 g - € 1,58 al kg)

€ 1,89

MELANZANE IN OLIO DI SEMI  MELANZANE IN OLIO DI SEMI  
(285 g - € 6,63 al kg)(285 g - € 6,63 al kg)

€ 1,89

FAGOTTINO - CIOCCOLATO - ALBICOCCA  FAGOTTINO - CIOCCOLATO - ALBICOCCA  
(300 g - € 5,30 al kg)(300 g - € 5,30 al kg)

€ 1,59

THÈ DETEINATO PUSH UP - LIMONE - PESCA  THÈ DETEINATO PUSH UP - LIMONE - PESCA  
(25 cl - € 2,20 al L)(25 cl - € 2,20 al L)

€ 0,55

PINOT GRIGIO PAVIA IGP  PINOT GRIGIO PAVIA IGP  
(75 cl - € 3,59 al L)(75 cl - € 3,59 al L)

€ 2,69

FILETTI DI TONNO A PINNA GIALLA  FILETTI DI TONNO A PINNA GIALLA  
(225 g - € 21,29 al kg)(225 g - € 21,29 al kg)

€ 4,79

6 CONI AL CAFFÈ  6 CONI AL CAFFÈ  
(450 g - € 6,56 al kg)(450 g - € 6,56 al kg)

€ 2,95

SHAMPOO NEUTRO DELICATO  SHAMPOO NEUTRO DELICATO  
(1 L)(1 L)

€ 1,49

ROTOLONI 2 ROTOLI 2 VELI 500 STRAPPI GENTLYROTOLONI 2 ROTOLI 2 VELI 500 STRAPPI GENTLY € 6,99



CASA & PERSONA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BAGNODOCCIA NEUTROMED - IDRATANTE - NUTRIENTE - 
PELLE SECCA  
(600 ml - € 3,32 al L)

€ 1,99

DENTIFRICIO SENSODYNE ASSORTITI  DENTIFRICIO SENSODYNE ASSORTITI  
(100 ml - € 39,90 al L)(100 ml - € 39,90 al L)

€ 3,99

ASSORBENTI ULTRA EXTRALUNGHI CON ALI NOTTE 10 
PEZZI

€ 1,09

MONOROTOLO MAXI 2 VELI  MONOROTOLO MAXI 2 VELI  
(400 STRAPPI)(400 STRAPPI)

€ 1,99

CARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA 3 VELI 6 ROTOLICARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA 3 VELI 6 ROTOLI € 2,99

GEL LAVASTOVIGLIE TUTTO IN 1 45 LAVAGGI GEL LAVASTOVIGLIE TUTTO IN 1 45 LAVAGGI 
(720 ml - € 4,43 al L)(720 ml - € 4,43 al L)

€ 3,19

SVELTO PIATTI LIMONE  SVELTO PIATTI LIMONE  
(3x980 ml - € 1,60 al L)(3x980 ml - € 1,60 al L)

€ 4,69

CHANTECLAIR LAVATRICE MUSCHIO BIANCO  CHANTECLAIR LAVATRICE MUSCHIO BIANCO  
(2,07 L - € 1,58 al L)(2,07 L - € 1,58 al L)

€ 9,79



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PATÈ PER CANE - MANZO - POLLO  PATÈ PER CANE - MANZO - POLLO  
(300 g - € 2,30 al kg)(300 g - € 2,30 al kg)

€ 0,69

CROCCHETTE CANE CROCCHETTE CANE 
(10 kg - € 1,00 al kg)(10 kg - € 1,00 al kg)

€ 9,99

CROCCANTINI PER GATTO - PESCE AZZURRO - CARNE E 
VERDURE  
(1,5 kg - € 1,53 al kg)

€ 2,29

FELIX GATTO ORIGINAL ASSORTITI  FELIX GATTO ORIGINAL ASSORTITI  
(12x85 g - € 3,91 al kg)(12x85 g - € 3,91 al kg)

€ 3,99



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POLO CARRERA PIQUET  POLO CARRERA PIQUET  
(Colori assortiti)(Colori assortiti)

€ 11,90 al pezzo

2 FILTRI PER ACQUA BRITA  
(Riduce cloro, calcare e metalli, Nuova tecnologia +50 L di 
capacità)

€ 9,99 a confezione

3 PAIA CALZE LAVORO WORK LIGHT  3 PAIA CALZE LAVORO WORK LIGHT  
(Colori assortiti)(Colori assortiti)

€ 3,99 a confezione

SET ASCIUGAMANI 1+1 DORTMUND  SET ASCIUGAMANI 1+1 DORTMUND  
(Colori assortiti, Misure (cm): viso 30x50 e ospite 50x90)(Colori assortiti, Misure (cm): viso 30x50 e ospite 50x90)

€ 3,99 a confezione

TELO COPRITUTTO  TELO COPRITUTTO  
(Fantasie assortite, Misure (cm): 250x260)(Fantasie assortite, Misure (cm): 250x260)

€ 9,90 al pezzo

SEDIA SDRAIO ZERO GRAVITÀ  
(Design salvaspazio, Reclinabile, Rivestimento in PVC con tela-
io in acciaio, Colore: Antracite)

€ 29,90 al pezzo

PALLONI CALCIO E VOLLEYPALLONI CALCIO E VOLLEY € 3,99 al pezzo

180 PANNI XXL MULTIUSO UMIDIFICATI  180 PANNI XXL MULTIUSO UMIDIFICATI  
(Misure (cm): 18x30)(Misure (cm): 18x30)

€ 12,90 a confezione

PATTEX MILLECHIODI FORTE & RAPIDO  PATTEX MILLECHIODI FORTE & RAPIDO  
(52 g)(52 g)

€ 2,99 al pezzo

TERRICCIO UNIVERSALE  TERRICCIO UNIVERSALE  
(20 L)(20 L)

€ 0,99 al pezzo

SOTTOVASO  SOTTOVASO  
(Misure: 19/22/25/28 cm, Colori: Terracotta, Antracite, Avana)(Misure: 19/22/25/28 cm, Colori: Terracotta, Antracite, Avana)

A PARTIRE DA € 0,69

VASO FIRENZE  VASO FIRENZE  
(Misure: 23/26/30/35 cm, Colori: Terracotta, Antracite, Avana)(Misure: 23/26/30/35 cm, Colori: Terracotta, Antracite, Avana)

A PARTIRE DA € 1,79

CASSETTA FIRENZE CON SOTTOCASSETTA  CASSETTA FIRENZE CON SOTTOCASSETTA  
(Colori: Terracotta, Antracite)(Colori: Terracotta, Antracite)

€ 4,99 al pezzo



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 03/05/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TV 55" UHD SAMSUNG UE55U8092FUXXH  
(ULTRA HD 4K, SMART TV, WI-FI collegamento ethhernet, LAN 
Bluetooth)

Solo 260 pezzi € 349,90

TV 32" HD2K GRAETZ WEBOS SMART GR32S1470  
(Netflix, YouTube, prime video, HD, Smart, Wi-Fi, Dolby Audio)

Solo 50 pezzi € 99,90

CLIMATIZZATORE FISSO 12000 BTU DIGIQUEST V5  
(Capacità: 3200 W, Alimentazione: 220-240V / 50 Hz, WIFI 
e controllo vocale, Deumidificazione, Misure unità interna: 
80,5x27x19,7 cm, Misure unità esterna: 66,5x26x53 cm)

Solo 100 pezzi € 349,90

AUTO BT LI-ION FIAT 500 E BIANCA 12,6V 4,5AH R/C  
(Dimensioni: 97,5 x 54 x 32 cm, Peso: 10,5 Kg, Portata max: 
30 Kg, Batteria al litio: 1x12V 4,5AH, Autonomia: 1-2 ore, Cari-
camento: 8-10 ore, 2 Velocità: 3 - 3,2 km/h, Frequenza radio-
comando: 2,4 GHz, Scocca design elettrico, Accensione con 
bottone, Suono realistico del motore, Faro anteriore a LED, 
Retromarcia, Acceleratore a pedale, Sospensione a molla, Col-
legamento MP3/USB/AUX/TF Card)

Solo 30 pezzi € 139,90

AUTO BT LI-ION 12V 4,5AH R/C 2,4GHZ ROSSO  
(Dimensioni: 105 x 56 x 49 cm, Radiocomando: Fr. R/C: 2,4 
GHz, Velocità: da 2,5 a 3,5 km/h, Portata: 25 Kg, Batteria al litio: 
1x 12 V, Durata batteria: 1-2 ore, Caricamento: 3-5 ore, Accen-
sione con effetti sonori, Clacson funzionante, Fari led anteriori 
e posteriori, Cintura di sicurezza, Retromarcia, Collegamento 
MP3-USB-SD, Ruote con sospensioni, Volante sportivo, Assetto 
corse con spoiler)

Solo 18 pezzi € 119,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 03/05/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MOTO CROSS BT LI-ON 12V  
(Dimensioni: 110 x 59 x 66 cm, Velocità: fino a 3 km/h, Portata: 
25 Kg, Batteria al litio: 1x 12 V, Durata batteria: 1-2 ore, Carica-
mento: 3-4 ore, Accensione con effetti sonori, Clacson funzio-
nante, Portata massima: 25 kg, Accensioni con effetti sonori, 
Retromarcia, Rotolline laterali di sicurezza, Acceleratore a 
manopola)

Solo 100 pezzi € 99,90

TABLET AURA WI FI INNO-HIT  
(wifi 6, Display 10.1" Brilliant HD 1280x800, 4/64 GB Espandi-
bile con micro SD, Batteria da 6.000 mAh, Camera, F: 5MP, R: 
13MP, ANDROID 13)

Solo 60 pezzi € 89,90

BARBECUE TOP  
(Lunghezza: 113,5 cm, Profondità: 50 cm, Altezza: 107 cm, Dop-
pia griglia altezza regolabile: da 37 a 27 cm, Piano d'appoggio, 
Termostato, Maniglia inox)

Solo 30 pezzi € 119,90

GAZEBO PIEGHEVOLE WATERPROOF 3X3  
(Materiale: Acciaio e oxford 420D PVC, Tetto waterproof, 
Sacca inclusa, Misure tubi: 30x30x0,45 mm, 25x25x0,45 mm, 
13x25x0,35 mm)

Solo 100 pezzi € 59,90

OMBRELLO TONDO A BRACCIO 3MT  
(Materiale: Acciaio e poliestere 160 gr, Misure: 6 stecche in 
acciaio 12x18 mm - ø 48 mm, Apertura antivento, Base a croce)

Solo 100 pezzi € 59,90
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